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شهرستان ها

 دبیر شورای هماهنگی بانک های
 استان خبر داد: 

پرداخت 4000 میلیارد تسهیلات 
بانکی طی 2 ماه 

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های خراسان رضوی 
گفــت: از ابتدای امســال ۴۰ هــزار میلیــارد ریال 
تسهیلات توسط شبکه بانکی استان در بخش‌های 
گوناگون پرداخت  و نســبت به مدت مشــابه ســال 
قبل حدود ۲۴ هزار میلیارد ریال افزایش پرداخت 
ثبت شده است. حمید صفایی نیکو در گفت‌وگو با 
ایســنا اظهار کرد: از ابتدای امسال، ۱۹۵۳ فقره 
تســهیلات ازدواج به مبلــغ ۱۱۳۶ میلیــارد ریال 
پرداخت شده است. وی افزود: با توجه به تعطیلی 
ایام نوروز و همچنین دست نگه داشتن متقاضیان 
وام ازدواج از سال گذشته برای افزایش مبلغ وام در 
سال جدید، از ابتدای سال تا پایان فروردین به 20 
تا 30 درصد متقاضیان تسهیلات ازدواج پرداخت 
شده است که  نسبت به مدت مشابه سال گذشته از 

لحاظ مبلغی رشد 4.5 برابری داشته است. 

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی نیشابور خبرداد: 

ضرب وشتم کارشناس اورژانس 
۱۱۵ توسط همراهان بیمار 

شــجاعی مهــر/ رئیــس مرکــز مدیریت حــوادث و 

فوریت‌هــای پزشــکی نیشــابور از ضرب و شــتم 
کارشــناس اورژانــس ۱۱۵ توســط همراهــان 
بیمار خبر داد.مصطفی افشار نیک گفت: در پی 
مراجعه حضوری همراه بیمار به پایگاه اورژانس 
شهر بار مبنی بر مشکل قلبی خانم ۵۸ ساله در 
کوه هــای این شــهر ،  آمبولانس پایگاه شــهر بار 
بعد از هماهنگی بــا مرکز ارتباطات نیشــابور به 
محل حادثه اعــزام می شــود.او ادامــه داد: تیم 
اعزامــی اورژانــس ۱۱۵، بعــد از طی مســافت 
طولانــی و جاده کوهســتانی هنگام رســیدن بر 
بالین بیمــار توســط همراهان وی مــورد ضرب 
و شــتم همراه بــا فحاشــی و الفاظ رکیــک قرار 
می گیرند.افشــارنیک افزود: متاســفانه در این 
حادثه کارشــناس اورژانس ۱۱۵ از ناحیه ســر 
و گردن و گوش آســیب جدی می بینــد و به رغم 
وضعیت جسمانی نامناســب به بیمار رسیدگی 
و ۴۵ دقیقــه بیمــار را احیــای قلبــی ،ریوی می 
کنند.او یادآور شد: پیگیری این حادثه از طریق 
حراســت و امور حقوقی دانشکده در دستور کار 

قرار گرفته است.

از میان خبرها

شهرستان ها

رئیس بنیاد شهید و امورایثارگران بردسکن : 

مادر شهید رمضانی آسمانی شد 
علی نوری/ رئیس بنیــاد شــهید و امورایثارگران 
بردســکن گفــت: مرحومــه حاجیه خانم ســلطان 
رضایی مادر شــهید گران قدر شکرا... رمضانی به 
فرزند شهیدش پیوست. علی نخعی در گفت و گو با 
خبرنگار ما گفت: آن چه از تقدیر ذات حضرت حق 
بر انسان روا شود، الطاف خفیه ای است که انسان 
جز با صبر و تعقل آن را باز نمی یابد. وی افزود: خبر 
درگذشت بانوی مومنه خانم سلطان رضایی مادر 
بزرگوار شهید ‌گران قدر شکرا... رمضانی موجب 
تألم و تأثــر این جانب شــد و آن بانوی مومنه ســال 
های با برکت عمر خویش را در سایه سار قرآن و حب 
اهل بیت عصمت و طهارت )ع( و تربیت فرزندانی 
متعهد سپری کرد که قطعا باقیات صالحاتی برای 
آن مرحومه خواهد بود. وی گفت: این مادر شهید 
در 94 ســالگی بر اثر کهولت ســن درگذشــت و با 
توجه به شــیوع ویروس کرونا مراسم تشییع جنازه 
با رعایت دستورالعمل های بهداشــتی و با حضور 
قشــرهای مختلــف مــردم در زادگاهش روســتای 
زیرک آبــاد برگزار و پــس از اقامــه نمــاز ، پیکر این 
مرحومه در جوار فرزند شــهیدش به خاک سپرده 
شد. شــهید شــکرا... رمضانی پنجم فروردین ماه 
1344 متولد شــد و 25 اســفند ســال 1366 در 
22 ســالگی در منطقه ماووت عراق به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد.

سرپرست ستاد انتخابات استان خبر داد:

تدارک بیش از ۱۹ میلیون تعرفه 
برای 3 رویداد انتخابات

سرپرســت ســتاد انتخابــات اســتان از تــدارک ۱۹ 
میلیــون و ۵۰۰ هــزار تعرفــه رای گیــری برای ســه 
رویداد انتخابات ریاست جمهوری، شوراهای شهر و 
روستا و دومین میان دوره‌ای پنجمین دوره مجلس 
خبــرگان رهبــری در اســتان خبــر داد. بــه گزارش 
روابط عمومــی اســتانداری، نبــی پور اظهــار کرد: 
شــش میلیون و 500 هــزار تعرفه بــرای هرکدام از 
ســه رویداد انتخابات ریاســت جمهوری، شوراهای 
شــهر و روســتا و دومین میان دوره‌ای پنجمین دوره 
مجلس خبــرگان رهبری در اســتان کــه در مجموع 
19 میلیون و 500 هزار برگه تعرفه است، به همراه 
دیگر ملزومات در استانداری دریافت شد. وی یادآور 
شد: هیئت‌های اجرایی شهرستان‌ها برای برگزاری 
انتخابات، پنج هزار و ۵۹ شــعبه اخذ رای در استان 

پیش بینی و تصویب کرده‌اند.
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اســتاندار خراســان رضوی از کنترل 
و نظارت جدی بر گلوگاه‌های شــیوع 
ویــروس هنــدی از جملــه مرزهــای 
اســتان خبــر داد و گفــت: مــردم و 
صنــوف همچنــان بایــد پروتکل‌های 
بهداشــتی را رعایــت کنند تــا در این 
زمینه به ضریب قابل قبولی برســیم. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، 
معتمدیــان در جلســه ســتاد کرونای 
اســتان با بیــان ایــن که رونــد کنترل 
بیمــاری بــه خوبــی در اســتان در 
جریان اســت، اظهار کرد: بر اســاس 
گزارش‌هــای مراجــع بهداشــتی و 
درمانی، در مجموع میانگین بستری 
هفتــه گذشــته نســبت بــه هفته‌های 
اخیر کاهش یافته است. وی بر تشدید 
نظارت‌هــا تاکیــد کــرد و گفــت: باید 
همچنان نظارت‌هــا در حوزه اصناف 
تشــدید شــود تــا در موضــوع رعایت 
پروتکل‌هــای بهداشــتی بــه ضریــب 
قابل قبولی برسیم و از این شرایط هم 

عبور کنیم. 
وی با اشــاره به نگرانــی از ورود ویروس 
هنــدی و احتمــال رســیدن بــه پیــک 
پنجم اظهار کرد: متاســفانه بر اســاس 
گزارش‌هایی که در ستاد ملی ارائه شد، 
در برخی از اســتان‌های جنوب شــرق 
نمونه‌هایی از ویروس هندی مشــاهده 
شده اســت، در همین راســتا بر کنترل 
و نظارت جــدی بر گلوگاه‌های شــیوع 
این بیماری تاکید داریم و پیگیر هستیم 
کــه پروازهای این شــهرهای کشــور به 

مقصد مشــهد متوقف شــود تــا بتوانیم 
کنترل‌هــای خود را تشــدید کنیم. وی 
به تعطیلات پیش رو اشاره کرد و گفت: 
بر اســاس مصوبه‌ای که در ســتاد ملی 
داشتیم بنا شــد از ظهر چهارشنبه 12 
خردادماه تا ظهر دوشنبه 17 خردادماه 
ممنوعیت تردد خودرویی بین استانی 
و شهرســتانی وجود داشــته باشــد. بر 
این اساس در شهرهای قرمز و نارنجی 
یک میلیون تومــان و در شــهرهای زرد 
500 هزار تومان جریمه در نظر گرفته 
شــده اســت.روز گذشــته همچنیــن 
نشســت خبری ســتاد اســتانی مقابله 
با کرونا برگزار شــد و معاون بهداشــت 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد در این 
نشســت ضمن اعــام کاهشــی بودن 
روند شیوع کرونا در هفته گذشته گفت: 
به صــورت میانگیــن هفتگــی در هفته 
اول خــرداد 227 نفــر بیمــار مبتلا به 
کرونا در اســتان بســتری شــده اند، در 
دانشــگاه علوم پزشــکی نیــز  میانگین 
بســتری در همین تاریخ 102 نفر بوده 
اســت، تعداد میانگین بســتری در کل 

استان 907 نفر و تعداد بستری در آی 
سی یو 245 نفر بوده اســت، میانگین 
هفتگی روزانه فوتی ها نیز ۱۵ نفر بوده 
اســت. به گــزارش »خراســان رضوی« 
دکتر قلیان به احتمال حضوری شــدن 
مدارس اشاره کرد و گفت: درباره تزریق 
واکســن بــه دانش آمــوزان هنــوز هیچ 
دستورالعملی دریافت نکرده ایم و برای 
افراد زیر ۱۸ ســال واکسن تزریق نمی 
شــود و امیدواریم تا مهر ماه معلمان نیز 
در اولویت قرار گیرنــد که  در این زمینه 
تابع دستورات ستاد ملی کرونا در کشور 
هســتیم. وی تصریــح کرد: بیشــترین 
تخلف ها در باشگاه‌های ورزشی و گیم 
نت ها انجام می‌شود و تالارها، باشگاه 
های ورزشــی و گیم نت هــا در وضعیت 
کنونی باید تعطیل باشند.همچنین به 
گزارش ایسنا معاون توان بخشی اداره 
کل بهزیستی از واکسیناسیون بیماران 
اعصاب و روان اســتان خبر داد و گفت: 
تاکنون ۸۴۷ بیمار اعصــاب و روان در 
مراکز بهزیستی استان واکسن کرونا را 

دریافت کرده‌اند.

استاندار خبر داد: 

  ممنوعیت تردد خودرویی 
بین شهری از 12 تا 17خرداد

اجرای ممنوعیت تردد خودرویی بین استانی و شهرستانی از ظهر چهارشنبه 

فرماندار بردسکن خبرداد: 

بررسی10 مشکل روستای خور 
علی نــوری- با هدف  بررسی مسائل و مشکلات روستاها ، فرماندار 

بردسکن در برنامه دهگردشی در روستاها به روستای خور از توابع 
بخش مرکزی بردسکن رفت و درجلسه ای به بررسی مشکلات این 
روستا پرداخت . فرماندار بردســکن که تاکنون بیش از 80 درصد 
روستاها را در برنامه دهگردشی خود قرار داده است، این بار به اتفاق 
معاون امور برنامــه ریزی و عمرانی فرمانداری، بخشــدار مرکزی و 
بیش از 10 نفر از روســای ادارات به روســتای خــور از توابع بخش 
مرکزی بردسکن عزیمت کرد. شاکری از وضعیت نامناسب پروژه 
سامان دهی گلزار شهدا در این روستا گلایه کرد و گفت:این پروژه 
درسال 92 با اعتبار 150 میلیون تومان اجرا شد و نباید با گذشت 
هشت سال همچنان ناتمام باشــد. وی قول داد از طریق مدیرکل 
بنیاد شــهید اســتان برای تکمیل این پــروژه اقدام کنــد. فرماندار 
بردسکن اظهارکرد: یکی از برنامه های دهگردشی مسئولان حضور 
یافتن در جمع مردم و بررســی مسائل و مشــکلات آن ها به صورت 
چهره به چهره است . مشکلاتی که درحوزه شهرستان قابلیت حل 
شدن را داشته باشد برای رفع آن اقدام می کنیم و برخی از مشکلات 
که نیاز به دســتور و تامین اعتبار مدیران کل داشته باشد به استان 
ارجاع و مدیر مربوط پیگیر آن خواهد شد.وی به وضعیت آب شرب 
در روستاها اشــاره کرد و گفت: با توجه به گرمای هوا 29 روستای 
شهرســتان با تنش آبی مواجه هســتند و از آن طرف متاسفانه 60 
درصد شبکه های آب رسانی در روستاها فرسوده و از قدمت بالای 
40 ســال برخوردار هســتند. وی طول شــبکه های آب رسانی در 
شهرستان را بیش از هزار کیلومتر اعلام کرد و افزود: برای اصلاح 
این شبکه ها نیازمند اعتبارات ملی هســتیم که با جذب اعتبارات 
می توانیم به مرور زمان برای اصلاح شبکه ها اقدام کنیم. فرماندار 
بردســکن به اجرای عملیات روکش آســفالت 6 کیلومتــر از محور 
بردسکن به سبزوار با اعتبار هشت میلیارد تومان اشاره کرد و گفت: 
طول حوزه استحفاظی بردسکن حدود 35 کیلومتر است که برنامه 
ریزی شده اســت 11 کیلومتر آن روکش آسفالت شود  و تاکنون 6 
کیلومتر انجام شده است.شاکری به اجرای پروژه گازرسانی به11 
روســتای منطقه کوهپایه با اعتبــار 25 میلیارد تومان نیز اشــاره و 
اظهار کرد: بیش از 85 درصد عملیات گازرســانی به این روستاها 
انجام شده اســت و تا قبل از زمستان امســال مردم این روستاها از 
نعمت گاز برخوردار می شــوند.فرماندار بردسکن بر اجرای طرح 
هادی و بازنگری طرح های هادی در روســتاها تاکید کرد و گفت: 
یکی از مطالبات جدی مــردم بازنگری طرح های هادی اســت که 

خوشبختانه اقدامات خوبی صورت گرفته است. 


